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Atleta

Miranda Margarida Faria
Jordao Beatriz Silva

Fialho Matilde Lopes
Barros Rita Sequeira

Brasil Sara Cabaco
Messias Madalena Azevedo
Arede Sofia Carlos

De Lima Beatriz Ribeiro
Madeira Carolina Marques
Fraga Maria Assuncao
Fernandes Ines Maria Perico
Costa Mariana Varela
Fernandes Joana Sofia
Gaspar Joana Melo
Bandeira Ines Felicio
Campos Catarina Silva
Silveira Madalena Jesus
Fernandes Sara Neves
Antunes Mariana Barata
Silva Ines Goncalves
Cabeca Matilde Chaves
Susano Margarida Cardoso
Massano Carolina Quezada

Atleta

Caldas Pedro Guedes
Caxaria Miguel Sousa
Manuel Tiago Trindade
Godinho Hugo Pacheco
Silva Guilherme Figueiredo
Santos Martim Rodrigues
Chastukhin Marc

Dinis Martim Filipe
Goncalves Eduardo Maria
Oliveira Vasco Maria Frischknecht
Roque Francisco Nunes
Mimoso Ricardo Ferreira

Torregri 2 - Cadetes B (Lisboa, POR) - 2° Day

EIDV[ENI
RISULTATI
200 Stile Libero Esordienti B Femmine -
Anno Societa Tempo
POR 2009 POR Palmela Desporto Eem 02'54"16
POR 2009 POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra3'02"00
POR 2009 POR Palmela Desporto Eem 03'05"60
POR 2009 POR Cnatril-Clube De Natacao E Triatlo De List®3'05"74
POR 2009 POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra®3'12"70
POR 2009 POR Avancado Eulx Ccdesp 03'14"20
POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 03'14"28
POR 2009 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em 03'15"71
POR 2009 POR Clube Nacional De Natacao 03'15"83
POR 2009 POR Cnatril-Clube De Natacao E Triatlo De LisH33'16"39
POR 2010 POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnO822047 6
POR 2010 POR Clube Nacional De Natacao 03'23"17
POR 2009 POR Clube Nacional De Natacao 03'23"46
POR 2009 POR Clube Nacional De Natacao 03'28"40
POR 2009 POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra§3'34"95
POR 2009 POR Clube De Instrucao E Recreio Do Laranjeif03'35"31
POR 2009 POR Clube De Instrucao E Recreio Do Laranjeif03'37"62
POR 2009 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  03'38"46
POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 03'39"20
POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 03'42"26
POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 03'44"65
POR 2009 POR Sport Lishoa E Benfica 03'45"96
POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 03'48"29
100 Misti Esordienti B Maschi -
Anno Societa Tempo
POR 2009 POR Sport Lishoa E Benfica 01'27"78
POR 2009 POR Clube Natacao Do Montijo 01'27"87
POR 2009 POR Palmela Desporto Eem 01'28"44
POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 01'30"83
BRA 2008 POR Sport Lisboa E Benfica 01'33"34
POR 2008 POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoDfE BBi38
POR 2008 POR Clube Naval Setubalense 01'34"48
POR 2008 POR Palmela Desporto Eem 01'35"11
POR 2008 POR Cnatril-Clube De Natacao E Triatlo De List®4'36"20
POR 2008 POR Sport Alges E Dafundo 01'36"58
POR 2009 POR Sport Lishoa E Benfica 01'37"75
POR 2008 POR Sport Alges E Dafundo 01'37"83
POR 2008 POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mot B&lIQ6

Nogueira Miguel Morgado

Tomas Jose Guerra Moura Ramos Tomas MourROR

Pereira Tomas Miguel
Miranda Francisco Diegues
Vilar Francisco Rodrigues
Monteiro Zuber Narciso
Reis Pedro Loureiro
Cristovao Rodrigo Duque
Guedelha Bernardo Afonso
Feio Miguel Pedro

Neves Joao Almeida
Osorio Pedro Miguel
Ornelas Afonso Mendonca
Marques Rafael Jesus
Aguiar Joao Alexandre
Carrancho Eduardo Santos
Gabriel Aparicio Pereira Gabriel Aparicio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2008 POR Clube Natacao Da Amadora 01'39"26
POR 2008 POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pie@b'89"38
POR 2009 POR Cnatril-Clube De Natacao E Triatlo De Lisd®d'39"45
POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'40"68
POR 2008 POR Despertarecorde Clube De Natacao 01'40"98
POR 2008 POR Clube Naval Setubalense 01'41"09
POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'41"48
POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 01'42"03
POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em 01'42"45
POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'43"44
POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'43"61
POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'44"05
POR 2008 POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pied¥b'¥4"05
POR 2009 POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pie@®b'¥t5"06
POR 2008 POR Sport Lisboa E Benfica 01'46"16
POR 2009 POR Clube Natacao Da Amadora 01'46"92

AYS

Derojece
[

Pti

254
223
210
210
188
183
183
179
179
177
166
160
159
148
135
134
130
129
127
122
118
116
113

Pti

188
187
183
169
156
156
150
147
142
141
136
135
134
130
129
129
124
123
123
121
119
118
114
114
112
112
109
106
104
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31
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33
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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Prazeres Joao Filipe
Pinheiro Andre Raposo
Pimenta Rodrigo Soares
Oliveira Rodrigo Venceslau
Melo Antonio Monteiro
Filipe Miguel Lopes
Esteves Tiago Filipe
Francisco Andre Teixeira Francisco Andre
Garrana Tiago Landeira
Lopes Joao Pedro

Alves Pedro Pereira
Oliveira Tomas Pires
Tavares Martim Rodrigues
Domingos Goncalo Pereira
Zambujo Diogo Carvalho
Santos Andre Maximo
Sousa Joao Pedro

Pereira Rui Silva

Pinto Martim Chambel
Fernandes Ricardo Figueiredo
Rodrigues Afonso Manuel

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Torregri 2 - Cadetes B (Lisboa, POR) - 2° Day

EIDV%NI

RISULTATI

2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008

POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em 01'47"41
POR Despertarecorde Clube De Natacao 01'47"75
POR Clube Naval Setubalense 01'48"08
POR Sport Lisboa E Benfica 01'48"19
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoDtE 48180
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoDfE 4219
POR Clube Naval Setubalense 01'49"31
POR Clube Natacao Da Amadora 01'49"69
POR Clube Natacao Do Montijo 01'50"55
POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pied¥h$1"59
POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra®1'52"80
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mo@fE' Baidi0
POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pie¥b%5"40
POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pied¥b'%6"08
POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra®1'56"73
POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra§2'03"59
POR Municipio De Odivelas Squalificato
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoBgdificato
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoBgudificato
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoSgUMdificato
POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Femmine -

Atleta

Miranda Margarida Faria
Bras Raquel Sofia

Cruz Constanca Lopes
Silveira Madalena Jesus
Amado Maria Teresa
Uva Sofia Monteiro

De Lima Beatriz Ribeiro
Leonardo Maria Leonor
Campos Catarina Silva

Atleta

Chastukhin Marc

Alves Edgar Testagrossa
Santos Martim Rodrigues
Kozlov Rostislav

Fernandes Ricardo Figueiredo
Santos Duarte Gomes

Silva Tomas Cristovao
Nogueira Miguel Morgado

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa Tempo
2009 POR Palmela Desporto Eem 00'40"92
2009 POR Clube De Futebol Os Belenenses 00'48"78
2009 POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mo BRIQ5
2009 POR Clube De Instrucao E Recreio Do Laranjeif00'53"66
2009 POR Sport Alges E Dafundo 00'53"99
2009 POR Sport Alges E Dafundo 00'57"90
2009 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em 00'58"41
2009 POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoBgUMdificato
2009 POR Clube De Instrucao E Recreio Do LaranjeirBqualificato

50 Dorso Esordienti B Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Manuel Tiago Skorobogatov Pires Lama ManuelPP@d=

Trombinhas Pedro Miguel
Reis Pedro Loureiro
Dias Antonio Jose
Ribeiro Ivan Simao
Esteves Tiago Filipe
Moniz Rafael Lin
Pinheiro Andre Raposo
Marquez Miguel Almeida
Aguiar Joao Alexandre
Filipe Miguel Lopes
Santos Duarte Ruivo
Lopes Joao Pedro
Oliveira Tomas Pires

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa Tempo

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2010
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2010
2009
2008
2009
2009
2009

POR Clube Naval Setubalense 00'41"37
POR Clube Nacional De Natacao 00'41"79
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoD@ 4Rliat7
POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnOS242405
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mod@' Adi&4
POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnQ824i2&8
POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnQ824i4d 6
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mop@ 4&i&1
POR Clube Natacao Da Amadora 00'46"17
POR Municipio De Odivelas 00'46"56
POR Clube Naval Setubalense 00'46"67
POR Clube Natacao Do Montijo 00'46"94
POR Palmela Desporto Eem 00'47"46
POR Clube Naval Setubalense 00'48"24
POR Palmela Desporto Eem 00'48"27
POR Despertarecorde Clube De Natacao 00'48"68
POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnO82484d 1
POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Piep%t9"19
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoD@ 481idk7
POR Palmela Desporto Eem 00'49"59
POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pie3D'¥t9"69
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoD@ BRiG8

AYS

Derojece
[

102
101
100
100
98
97
97
96
94
91
88
85
82
81
80
67

Pti

211
124
115
93
92
74
72

Pti

154
150
140
138
124
122
122
116
111
108
107
106
102
97
97
95
92
92
90
89
89
85
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26
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Torregri 2 - Cadetes B (Lisboa, POR) - 2° Day

EIDV%NI

RISULTATI

2008
2008

2009
2008
2008
2008

Marquez Pedro Almeida POR
Pimenta Rodrigo Soares POR
Lourenco Caldeira Prazeres Gama Lourenco PfafdRs 2008
Martins Vasco Alexandre POR
Gaspar Henrique Pires POR
Rafael Alexandre Oliveira Do Vale Rafael OliveiROR
Iria Tiago Rafael POR
Pinto Martim Chambel POR

2009

POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnQ8ZBEHS0
POR Clube Naval Setubalense 00'51"34
POR Clube Natacao Da Amadora 00'51"36
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mod@ BBli&0
POR Palmela Desporto Eem 00'54"27
POR Clube Natacao Da Amadora 00'55"01

POR Palmela Desporto Eem Squalificato
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int MoBgUMdificato

50 Rana Esordienti B Femmine -

Atleta

Ratinho Rita Antunes POR
Verissimo Ines Maria POR
Lanca Ines Maria POR
Gaspar Joana Melo POR
Kostenko Ana POR
Cruz Constanca Lopes POR
Santo Ana Filipa POR
Fryxell Maria Ines POR
Bengalinha Beatriz Rodrigues POR
Duarte Iris Marques POR
Santos Ines Batista POR
Fernandes Sara Neves POR
Goncalves Beatriz Santos POR
Madeira Carolina Marques POR
Malheiro Laura Cosme POR
Barbara Sofia Candeias Mendes Barbara Sofia POR
Casal Ana Carolina POR
Carmona Leonor Neves POR
Dias Maria Margarida POR
Jacinto Helena Repas POR
Carabineiro Madalena Oliveira POR
Santos Mariana Manacas POR
Leonardo Maria Leonor POR
Cerdeiras Maria Madalena POR
Venceslau Joana Isabel POR
Silva Ana Matilde POR
Garcia Victoria Almeida POR
Rodrigues Mafalda Carmona POR
Garrana Helena Landeira POR
Fernandes Laura Alves POR
Fernandes Joana Sofia POR
Dinis Maria Luisa POR

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa Tempo

2009 POR Clube Naval Setubalense 00'49"99
2009 POR Sport Alges E Dafundo 00'50"65
2009 POR Clube Desportivo Cova Da Piedade 00'50"75
2009 POR Clube Nacional De Natacao 00'51"86
2009 POR Clube Naval Setubalense 00'52"34
2009 POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mop@' Baidr2

2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009

POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em 00'54"16
POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnQ8Zb8e@6
POR Despertarecorde Clube De Natacao 00'55"65
POR Municipio De Odivelas 00'55"72
POR Avancado Eulx Ccdesp 00'56"08
POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  00'56"70

POR Clube Nacional De Natacao 00'57"09

POR Clube Nacional De Natacao 00'57"40
POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em 00'57"48
POR Clube Natacao Da Amadora 00'58"26
POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnQ8Z6Bi&9
POR Clube Naval Setubalense 00'59"49
POR Sport Alges E Dafundo 00'59"86
POR Sport Alges E Dafundo 01'00"09
POR Despertarecorde Clube De Natacao 01'00"55
POR Avancado Eulx Ccdesp 01'00"79
POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mot OBIQ6
POR Sport Alges E Dafundo 01'02"16
POR Palmela Desporto Eem 01'02"98
POR Clube Naval Setubalense 01'03"43
POR Sport Alges E Dafundo 01'03"68
POR Sport Alges E Dafundo 01'03"70
POR Clube Natacao Do Montijo 01'07"28
POR Clube Nacional De Natacao 01'07"76
POR Clube Nacional De Natacao Squalificato
POR Sport Alges E Dafundo Squalificato

AYS

Derojece
[

83
81
80
71
68
65

Pti

188
180
179
168
163
148
147
139
136
135
133
128
126
124
123
118
116
111
109
108
105
104
103

97

94

92

90

90

77

75
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RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Caldas Pedro Guedes POR 2009 POR Sport Lishoa E Benfica 01'16"92 199
2 Godinho Hugo Pacheco POR 2009 POR Sport Lishoa E Benfica 01'17"14 197
3 Kozlov Rostislav POR 2008 POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnQAZ&ifA60 194
4 Pereira Rui Silva POR 2008 POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int ModtE Mgt 178
5 Silva Guilherme Figueiredo BRA 2008 POR Sport Lishoa E Benfica 01'20"18 176
6 Alves Edgar Testagrossa POR 2008 POR Clube Nacional De Natacao 01'21"94 164
7 Goncalves Eduardo Maria POR 2008 POR Cnatril-Clube De Natacao E Triatlo De Lisi®3'23"39 156
8 Dinis Martim Filipe POR 2008 POR Palmela Desporto Eem 01'23"51 155
9 Roque Francisco Nunes POR 2009 POR Sport Lishoa E Benfica 01'24"17 152
10 Vilaca Martim Abalada POR 2009 POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnQAZ2#a%3 150
11 Monteiro Henrique Pinto POR 2008 POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pie@b'@4"84 148
12 Santos Duarte Gomes POR 2008 POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnDAZ284¢l 3 145
13 Silva Tomas Cristovao POR 2008 POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva EnDAZ284¢l8 145
14 Narigueta Rodrigo Duarte POR 2009 POR Palmela Desporto Eem 01'26"06 142
15 Champalimaud Tomas Maria POR 2008 POR Clube Nacional De Natacao 01'26"19 141
16 Tomas Jose Guerra Moura Ramos Tomas MourPOR 2008 POR Clube Natacao Da Amadora 01'26"95 138
17 Guedelha Bernardo Afonso POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 01'27"28 136
18 Monteiro Zuber Narciso POR 2008 POR Despertarecorde Clube De Natacao 01'29"18 127
19 Vilar Francisco Rodrigues POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'29"89 124
20 Cristovao Rodrigo Duque POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'30"34 123
21 Miranda Francisco Diegues POR 2009 POR Cnatril-Clube De Natacao E Triatlo De Listd4'30"51 122
22 Neves Joao Almeida POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'30"55 122
23 Brandao Francisco Granzina POR 2008 POR Clube Nacional De Natacao 01'30"78 121
24 Carrancho Eduardo Santos POR 2008 POR Sport Lisboa E Benfica 01'31"64 117
25 Ribeiro Ivan Simao POR 2008 POR Palmela Desporto Eem 01'31"67 117
26 Osorio Pedro Miguel POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'32"25 115
27 Marquez Miguel Almeida POR 2010 POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva En0A’82438 115
28 Rodrigues Afonso Manuel POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'33"51 111
29 Santos Duarte Ruivo POR 2009 POR Palmela Desporto Eem 01'33"72 110
30 Marques Rafael Jesus POR 2008 POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pied®b'33"80 109
31 Marquez Pedro Almeida POR 2008 POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva En0A’884@ 1 109
32 Sousa Joao Pedro POR 2009 POR Municipio De Odivelas 01'33"82 109
33 Oliveira Rodrigo Venceslau POR 2009 POR Sport Lisboa E Benfica 01'34"22 108
34 Moniz Rafael Lin POR 2009 POR Palmela Desporto Eem 01'35"38 104
35 Prazeres Joao Filipe POR 2008 POR Gesloures-Gestao Equip. Sociais, Em  01'35"58 103
36 Melo Antonio Monteiro POR 2008 POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Mo@tE BGI&3 101
37 Dias Antonio Jose POR 2008 POR Clube Natacao Do Montijo 01'37"20 98
38 Manuel Tiago Skorobogatov Pires Lama ManueP@$2 2010 POR Clube Natacao Da Amadora 01'37"87 96
39 Gabriel Aparicio Pereira Gabriel Aparicio POR 2009 POR Clube Natacao Da Amadora 01'37"92 96
40 Alves Pedro Pereira POR 2008 POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra§1'38"57 94
41 Garrana Tiago Landeira POR 2008 POR Clube Natacao Do Montijo 01'39"69 91
42 Gaspar Henrique Pires POR 2008 POR Palmela Desporto Eem 01'39"92 90
43 Sarmento Henrique Sousa POR 2008 POR Sport Alges E Dafundo 01'40"00 90
44 Trombinhas Pedro Miguel POR 2008 POR Municipio De Odivelas 01'40"03 90
45 Tavares Martim Rodrigues POR 2009 POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pie@b'st2"59 84
46 Francisco Andre Teixeira Francisco Andre POR 2008 POR Clube Natacao Da Amadora 01'45"19 77
47 Zambujo Diogo Carvalho POR 2008 POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra®1'45"62 7
48 Domingos Goncalo Pereira POR 2009 POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Pied®b'st6"38 75
49 Lourenco Caldeira Prazeres Gama Lourenco PrlafalRRs 2008 POR Clube Natacao Da Amadora 01'47"92 72
50 Santos Andre Maximo POR 2009 POR Associacao Ed. Fisica Desp. Torres Vedra®1'47"98 72
51 Rafael Alexandre Oliveira Do Vale Rafael OliveiROR 2008 POR Clube Natacao Da Amadora 01'50"92 66
52 Iria Tiago Rafael POR 2008 POR Palmela Desporto Eem 02'00"87 51

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/5
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Torregri 2 - Cadetes B (Lisboa, POR) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/03/2019

Pos

Pos

RISULTATI

4x50 Misti Esordienti B Femmine -

Societa

POR Clube Nacional De Natacao

(Madeira Carolina Marques, Gaspar Joana Melo, Costa Mariana Varela, Fernandes Joana Sofia)
POR Sport Lisboa E Benfica

(Massano Carolina Quezada, Arede Sofia Carlos, Antunes Mariana Barata, Cabeca Matilde Chaves)
POR Clube Naval Setubalense

(Ratinho Rita Antunes, Carmona Leonor Neves, Kostenko Ana, Silva Ana Matilde)

POR Sport Alges E Dafundo

(Dinis Maria Luisa, Uva Sofia Monteiro, Verissimo Ines Maria, Amado Maria Teresa)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

Societa

POR Sport Lisboa E Benfica

(Roque Francisco Nunes, Silva Guilherme Figueiredo, Godinho Hugo Pacheco, Caldas Pedro Guedes)
POR Assoc Orientadora Natacao Desportiva Em Azeitao

(Silva Tomas Cristovao, Santos Duarte Gomes, Kozlov Rostislav, Vilaca Martim Abalada)

POR Associacao Desportiva Rec Colegio Int Monte Maior

(Santos Martim Rodrigues, Melo Antonio Monteiro, Nogueira Miguel Morgado, Pereira Rui Silva)
POR Sociedade Filarmonica Uniao Artistica Piedense

(Monteiro Henrique Pinto, Tavares Martim Rodrigues, Pereira Tomas Miguel, Marques Rafael Jesus)
POR Clube Natacao Do Montijo

(Silva Paulo Filipe, Canta Joao Manuel, Garrana Tiago Landeira, Parelho Francisco Leal)

POR Palmela Desporto Eem

(Manuel Tiago Trindade, Narigueta Rodrigo Duarte, Ribeiro Ivan Simao, Dinis Martim Filipe)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
03'16"28

03'18"95
03'20"14

03'30"53

Tempo
02'24"04

02'30"13
02'32"97
02'50"06
Squalificato

Squalificato

Derojece
OO

Pti
145

139

137

118

Pti
188

166

157

114
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